
Objekt

Ort och datum

Nr

Tel

Tel

Tel

Tel

Adress

Beställare

Kontaktperson

Kontaktperson

Auktoriserat Företag

Färgborttagning 3

Färgborttagning 3

ISOLERRUTOR (DÖM, BxH)

Fönsterbleck 6
Färgrengöring 4 (5)

Färgbott. Profil. Trä Specialkassett dubbel

Trippelkassett

Glas

Specialkassett trippel

Byte av karmbottenstycke
Infästning i karmbottenstycke
Byte av karmsidostycke

Trälagning karm

Droppnäsa

Färgrengöring 4 (5)

Nya hörnjärn

Stormhaspar

Fönsterlås

Fönstervred

Koppelskruvar 30-80 mm
Koppelhake m skruv
Spanjoletthandtag

Vädringsbeslag
Glidbleck
Gångjärn

Beslag
Ljud/bullerdämpande
ventil

Luftdon. Omega

Luftdon. Omega 55 cm
Luftdon. Biobe 30-40 cm

Luftdon. Biobe 50-60 cm

Fönsterögla + hake

Olja och Grund11

Olja och Grund 11

2:a Målning 12

1:a Målning 12

3:a Målning 12

st
st

st

st

st

2:a Målning 12

3:a Målning 12

TÄTLIST

1:a Målning 12

100%

100%

50%

50%

25%

25%

IV

I    Val av fönster/-dörrtyp
II   Färgsystem

III Fönsterskydd De-, montering/Justering

     Fönsterombyggnad: y-båge+i-båge = En båge

Fönsterombyggnad-pivåfönster:

Fönsterombyggnad - fast parti
     Fönsterombyggnad 2+1:

Fönster
dörr/typ
Nr 1-40

Antal
Karm-
höjd
A

Karm-
bredd
B

Karm-
höjd
C

Karm-
bredd
D

Dörr-
spegel
höjd E

CHECKLISTA 3

UTSIDA BESLAG/VENTILER

INSIDA

KITTYP

TRÄ

Beställningsunderlag/Egenkontroll
Åtgärdsprogram

Fuktkontroll

Karm Tillval
Antal

Utfört
Sign.

Rita fönster nr 40-

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12

13 14

15
16 17 18 19

20

21 22 23 24 25 26

27

28

29 30 31

32

33 34 35 36

37 38
39

C

A A

BB

%

dubbelkassett i innerbåge

Best Best Best

Dubbelkassett

DÖM = dagöppningsmått,Bredden x Höjden Auktoriserat Fönsterunderhåll, jan 15

© 2015 Auktoriserat Fönsterunderhåll

enligt ISO 9001

 Glasrutor ersätts med kassett



enligt ISO 9001

Bygg om Dina fönster till nystandard med vårt koncept!
Renovera och energieffektivisera Dina orginalfönster!

Så här går det till:
• Färgborttagning på fönsterbågen till trärent.
 De båda glasrutorna på ytter- och innerbåge avlägsnas.
 Ytter-och innerbåge limmas ihop och förseglas.
 En fals för den nya isolerrutan fräses eller sågas ur.
 En EPDMist klistras på fals eller glaslist/trälist.
 Ev. fästes en glaslist/trälist på fönsterbågens insida.
 Isolerrutan läggs på plats och klossas & fästes med 4-6 extra kittpunkter.

   (Förstärker inbrottsskyddet)
 Isolerrutans utsida kittas på alla fyra sidor.
 Fönsterbågen oljas, grundmålas, färdigstrykes 2-3 gånger och återmonteras i

   sin orginalkarm.

•
•
•
•
•
•

•
•

• Fönsterkarmen görs trären på utsidan & oljas, grundmålas och
   färdigstrykes 2-3 gånger.

Hur stor blir min energibesparing med en Fönsterombyggnad?
- Gå in på www.aukt-fonster.se och se "Energiberäkningsprogrammet"

Vad kostar min Fönsterombyggnad?
- Det blir cirka 5-30% billigare än jämförbara nya kvalitetsfönster.
Se "cirkaprislistan" på

Kontakta en Auktoriserad Fönsterspecialist för en offert !

www.aukt-fonster.se

AN, jan 2015

Slättövägen 8              Tel: 0470-777-996    Fax: 0708-174
352 44 Växjö               Mob: 0708-177 996

e-post: aukt-fonster@telia.com
Org. nr. 769601-7396   Innehar F-skattebevis

Slutprodukt: En ombyggd fönsterbåge med ny glaskassett !

Checklista 3 ( sid 2 )


checklista3ny
Karl
D:20150130131829
D:20150130131829
Objekt
Ort och datum
Nr
Tel
Tel
Tel
Tel
Adress
Beställare
Kontaktperson
Kontaktperson
Auktoriserat Företag
Färgborttagning 3
Färgborttagning 3

  ISOLERRUTOR (DÖM, BxH)  
Fönsterbleck 6
Färgrengöring 4 (5)
Färgbott. Profil. Trä
Specialkassett dubbel
Trippelkassett
Glas
Specialkassett trippel
Byte av karmbottenstycke
Infästning i karmbottenstycke
Byte av karmsidostycke
Trälagning karm
Droppnäsa
Färgrengöring 4 (5)
Nya hörnjärn
Stormhaspar
Fönsterlås
Fönstervred
Koppelskruvar 30-80 mm
Koppelhake m skruv
Spanjoletthandtag
Vädringsbeslag
Glidbleck
Gångjärn
Beslag
Ljud/bullerdämpande 
ventil
Luftdon. Omega
Luftdon. Omega 55 cm
Luftdon. Biobe 30-40 cm
Luftdon. Biobe 50-60 cm
Fönsterögla + hake
Olja och Grund11
Olja och Grund 11
2:a Målning 12
1:a Målning 12
3:a Målning 12
st
st
st
st
st
2:a Målning 12
3:a Målning 12
TÄTLIST
1:a Målning 12
100%
100%
50%
50%
25%
25%
IV
I    Val av fönster/-dörrtyp
II   Färgsystem
III Fönsterskydd
De-, montering/Justering
     Fönsterombyggnad: 
y-båge+i-båge = En båge 
Fönsterombyggnad-pivåfönster: 
                                                                 
Fönsterombyggnad - fast parti
     Fönsterombyggnad 2+1:
Fönster
dörr/typ
Nr 1-40
Antal
Karm-höjd
A
Karm-
bredd 
B
Karm-
höjd 
C
Karm-
bredd 
D
Dörr-
spegel
höjd E
CHECKLISTA 3
UTSIDA
BESLAG/VENTILER
INSIDA
KITTYP
TRÄ
Beställningsunderlag/Egenkontroll
Åtgärdsprogram  
Fuktkontroll
Karm
Tillval
Antal
Utfört
Sign.
Rita fönster nr 40-
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
C
A
A
B
B
%
dubbelkassett i innerbåge
Best
Best
Best
Dubbelkassett
DÖM = dagöppningsmått,Bredden x Höjden
Auktoriserat Fönsterunderhåll, jan 15
© 2015 Auktoriserat Fönsterunderhåll
enligt ISO 9001
 Glasrutor ersätts med kassett
enligt ISO 9001
Bygg om Dina fönster till nystandard med vårt koncept!
Renovera och energieffektivisera Dina orginalfönster! 
Så här går det till:
• Färgborttagning på fönsterbågen till trärent.
 De båda glasrutorna på ytter- och innerbåge avlägsnas.
 Ytter-och innerbåge limmas ihop och förseglas.
 En fals för den nya isolerrutan fräses eller sågas ur.
 En EPDMist klistras på fals eller glaslist/trälist.
 Ev. fästes en glaslist/trälist på fönsterbågens insida.
 Isolerrutan läggs på plats och klossas & fästes med 4-6 extra kittpunkter.
   (Förstärker inbrottsskyddet)
 Isolerrutans utsida kittas på alla fyra sidor.
 Fönsterbågen oljas, grundmålas, färdigstrykes 2-3 gånger och återmonteras i
   sin orginalkarm.
•
•
•
•
•
•
•
•

   • Fönsterkarmen görs trären på utsidan & oljas, grundmålas och
   färdigstrykes 2-3 gånger.  

  Hur stor blir min energibesparing med en Fönsterombyggnad?
- Gå in på www.aukt-fonster.se och se "Energiberäkningsprogrammet"  

  Vad kostar min Fönsterombyggnad?
- Det blir cirka 5-30% billigare än jämförbara nya kvalitetsfönster.
Se "cirkaprislistan" på   
Kontakta en Auktoriserad Fönsterspecialist för en offert !
www.aukt-fonster.se
AN, jan 2015
Slättövägen 8              Tel: 0470-777-996    Fax: 0708-174   
352 44 Växjö               Mob: 0708-177 996   
e-post: aukt-fonster@telia.com
Org. nr. 769601-7396   Innehar F-skattebevis 
Slutprodukt: En ombyggd fönsterbåge med ny glaskassett !
Checklista 3 
( sid 2 )
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